
 

1 

 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 3 

VANDZENE - IĢENE – ŠĶĒDE – LAUCIENE – 

CĒRE 
 

Autobuss: VW Crafter,  

Reģ. Nr.NE7984 

Autobusa vadītājs: Ainars Balodis 

Tālrunis: 25782585 

 
 

Rīta maršruts 
 

Pēcpusdienas maršruts 

07:15 Talsi 14:05 Cēres skola 

07:32 Vandzenes skola 14:25 Vilki 

07:37 Iģene 14:30 Laucienes pansionāts 

07:44 Vilki 14:45 Talsi, Pumpura iela 

07:47 Garlene  

07:55 Šķēde 15:30 Talsu pamatskola 

08:00 Laucienes pamatskola 15:45 Laucienes pamatskola 

08:05 Laucienes pansionāts 15:50 Šķēde 

08:20 Talsu pamatskola 15:58 Garlene 

08:25 Talsi, Pumpura iela 16:03 Iģene 

08:50 Cēres skola 16:08 Vandzenes skola 

09:15 Talsi 16:30 Talsi 

  

 

 


